

Årsredovisning

för

JN Pro Design Bygg AB

559249-8603

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ionut Ninca, Styrelseledamot
2024-01-18

Styrelsen för JN Pro Design Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom bygg, detta innefattar allt från byggservice till ny-, om- och tillbyggnad.

Företaget har sitt säte i Lit.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört flera men mindre projekt än föregående år.

Som syns av årsredovisningen är eget kapital förbrukat. Styrelsen har gjort bedömningen att det finns övervärden i anläggningstillgångar som tydligt överstiger underskottet i eget kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	12 781	17 521	2 158
Resultat efter finansiella poster	38	-379	80
Soliditet (%)	-21,8	-18,2	10,9

Omsättningen har minskat då bolaget har dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 787	-358 908	-264 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-358 908	358 908	0
Årets resultat			37 730	37 730
Belopp vid årets utgång	50 000	-314 121	37 730	-226 391

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25.000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-289 121
årets vinst	37 730
	-251 391
behandlas så att i ny räkning överföres	-251 391
	-251 391

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 781 142	17 520 714
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-414 072	130 322
Övriga rörelseintäkter		3 282	63 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 370 352	17 714 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 226 549	-819 202
Övriga externa kostnader		-2 197 818	-4 935 500
Personalkostnader	2	-7 779 782	-12 304 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-5 877
Summa rörelsekostnader		-12 219 149	-18 064 897
Rörelseresultat		151 203	-350 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 836	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 309	-28 562
Summa finansiella poster		-113 473	-28 562
Resultat efter finansiella poster		37 730	-378 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		37 730	-358 908
Årets resultat		37 730	-358 908

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 123

69 123

Summa materiella anläggningstillgångar

54 123

69 123

Summa anläggningstillgångar

54 123

69 123

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

211 000

0

Summa varulager

211 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

47 100

314 400

Övriga fordringar

186 154

173 010

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

329 370

124 712

Summa kortfristiga fordringar

562 624

612 122

Kassa och bank

Kassa och bank

211 925

767 385

Summa kassa och bank

211 925

767 385

Summa omsättningstillgångar

985 549

1 379 507

SUMMA TILLGÅNGAR

1 039 672

1 448 630

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-289 121	69 787
Årets resultat		37 730	-358 908
Summa fritt eget kapital		-251 391	-289 121
Summa eget kapital		-226 391	-264 121
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		227 956	256 000
Summa långfristiga skulder		227 956	256 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 000	144 000
Pågående arbete för annans räkning		0	465 928
Leverantörsskulder		114 292	304 156
Övriga skulder		779 815	542 667
Summa kortfristiga skulder		1 038 107	1 456 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 039 672	1 448 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	12	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	234 292
Inköp	0	75 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-234 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-5 877	-57 804
Försäljningar/utrangeringar	0	57 804
Årets avskrivningar	-15 000	-5 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 877	-5 877
Utgående redovisat värde	54 123	69 123

Östersund 2023-12-20

Ionut Ninca

Ionut Ninca